

OSTROVIT Magnesium Citrate 400 mg + B6 90 tabletek



Cena: 12,89 PLN

Opis słownikowy

Producent FITNESS TRADING Robert Szulborski

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu

Właściwości OSTROVIT Magnesium Citrate 400 mg + B6 90 tabletek Magnesium Citrate 400 mg + B6 to suplement diety, który zawiera łatwo przyswajalną postać magnezu oraz witaminy B6. Powstał z myślą o osobach, które szukają kompleksowego wsparcia dla zdrowych mięśni i kości - zwłaszcza przy zwiększonej aktywności fizycznej lub umysłowej. Poznaj jego właściwości! Co to jest Magnesium Citrate 400 mg + B6? Magnesium Citrate 400 mg + B6 jest nowoczesnym suplementem diety opracowanym z myślą o aktywnych osobach, które chcą wspomóc optymalną pracę organizmu. Preparat zawiera wysokie dawki magnezu oraz witaminy B6 w łatwo przyswajalnych postaciach. Formuła została opracowana zgodnie z normami bezpieczeństwa i jakości obowiązującymi na terenie UE. Suplement ma wygodną postać tabletek, co ułatwia proces suplementacji. Jakie właściwości ma Magnesium Citrate 400 mg + B6? Składniki aktywne to: cytrynian magnezu (400 mg) - łatwo przyswajalna postać magnezu, który wspiera prawidłową pracę kości, układu mięśniowego oraz funkcje poznawcze; witamina B6 - wspomaga pracę układu odpornościowego, syntezę czerwonych krwinek, prawidłowy metabolizm energetyczny oraz zrównoważoną gospodarkę hormonalną. Sięgnij po nowoczesną i bezpieczną formułę na co dzień! **Zalecane spożycie** Spożywać 1 porcję (3 tabletki) dziennie, przed snem. **Ważne** Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. Produkt nie powinien być stosowany przez dzieci, kobiety w ciąży i matki karmiące. Preparat przeznaczony dla osób dorosłych. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. **Składniki** Sole magnezowe kwasu cytrynowego (magnez), substancja wypełniająca: celuloza mikrokryształiczna; skrobia, substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu; chlorowodorek pirydoksyny (wit. B6). Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, owies, jaja, skorupiaki, ryby.

Wielkość porcji: 3 tabletki

Składniki aktywne	Na porcję	% RWS*
Magnez	400 mg	107
Witamina B6	15 mg	1071

* RWS- Referencyjna wartość spożycia

Producent Fitness Trading Robert Szulborskiul. Sitarska 1618-300 Zambrów